
 

 

RECUEIL 

 

DES  

 

ACTES ADMINISTRATIFS 

 

CABINET DU PREFET 

 

Bureau de la Représentation de l’Etat 

 

 

 

 

 

  

N° Spécial                                                                           23  août  2021 

 



2/10 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

N° Spécial CABINET 

Bureau de la Représentation de l’Etat 

du  23  août  2021 

 

 

SOMMAIRE 

 

Arrêtés Date CABINET DU PREFET Page 

CABINET/BRE 

N° 2021-698 
23.08.2021 

Arrêté accordant la médaille de bronze de la 
jeunesse, des sports et de l’engagement 
associatif à l’occasion de la promotion du   
14 juillet 2021  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/10 

 

CABINET DU PREFET 

Bureau de la Représentation de l’Etat 

 

 

Arrêté CABINET/BRE n° 2021 - 698 accordant la médai lle de bronze  
de la jeunesse, des sports et de l’engagement assoc iatif 

à l’occasion de la promotion du   14 juillet 2021 
 

LE PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MERITE 

 
 
VU    le décret n°69-942 du 14 octobre 1969 modifié relatif aux caractéristiques et aux modalités 

d’attribution de la médaille de la jeunesse et des sports ; 
 
VU l'arrêté du secrétaire d'Etat auprès du premier ministre chargé de la jeunesse et des sports en 

date du 5 octobre 1987 fixant les modalités d'application des dispositions du décret n° 83-1035 
du 22 novembre 1983 portant attribution de la médaille de bronze de la jeunesse et des 
sports; 

 
VU l’instruction ministérielle N°87-197 JS du 10 novembre 1987 relatif à l’application de l’arrêté du 

5 octobre 1987 susvisé ; 
 
VU l’instruction du ministère des sports, de la jeunesse, de l’éducation populaire et de la vie 

associative n°cabinet/2014/18 du 20 janvier 2014 relative à la médaille de la jeunesse, des 
sports et de l’engagement associatif, 

 
Sur      proposition de la directrice académique des services de l’éducation nationale des Hauts-de-
Seine, 
 
 

ARRÊTE 
 
 
ARTICLE 1 : La médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif 
est décernée aux personnes dont les noms suivent : 
 
Monsieur Sébastien ADAM 
Membre du comité de gestion du football club d’Issy-les-Moulineaux 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92)  
 
Monsieur Louis ALLASIA 
Président de la section sport boules à l’athlétic club de Boulogne-Billancourt 
Domicilié à BOULOGNE-BILLANCOURT (92) 
 
Monsieur Olivier BARBEY 
Président du comité d’aïkido budo des Hauts-de-Seine 
Domicilié à BOULOGNE-BILLANCOURT (92) 
 
Madame Amandine BASSI épouse BASSI-YVEN 
Présidente de la commission d’arbitrage d’Ile-de-France  
Domiciliée à MARCOUSIS (91)  
 



4/10 

 

Monsieur Philippe BATAILLE 
Membre du conseil d’administration à l’union des amicales du génie de l’Ile-de-France à 
Paris  
Domicilié à ANTONY (92) 
 
Monsieur Yannick BEGUE 
Instructeur à l’athlétic club de Boulogne-Billancourt 
Domicilié à EZANVILLE (95) 
 
Monsieur Mohamed BOUCHEKAL 
Président du club «Clichy wado ryu» 
Domicilié à LEVALLOIS-PERRET (92) 
 
Monsieur Laurent CAZENAVE-LACROUTZ  
Président, fondateur et dirigeant de la section rugby au stade de Vanves 
Domicilié à VANVES (92) 
 
Monsieur Henri CHARLOT 
Trésorier du Clichy mécénat et du comité départemental des offices municipaux aux sports 
Domicilié à ORRY-LA-VILLE (60) 
 
Madame Martine HARDY épouse CHARLOT  
Présidente de l’association du centre social et culturel des Fossés-Jean à Colombes 
Domiciliée à COLOMBES (92)  
 
Madame Christine DOUCET  
Responsable des missions secours inter-associatives auprès du SAMU 92  
Domiciliée à VERSAILLES (78)  
 
Madame Marie VONGKOTH épouse DROULERS 
Coordinatrice du réseau IMPEESA scouts et guides de France – territoire Vallée sud de 
Seine 
Domiciliée à ANTONY (92) 
 
Monsieur Olivier FISCHER 
Trésorier du club olympique multisports de Bagneux et du comité d’athlétisme des Hauts-de-
Seine - Le-Plessis-Robinson 
Domicilié à BAGNEUX (92) 
 
Madame Nadège GALAS 
Présidente de l’association «Bachataccro» 
Domiciliée à VANVES (92) 
 
Madame Karine GALIZZI 
Présidente du comité départemental de roller et skate-board des Hauts-de-Seine 
Domiciliée à ASNIERES-SUR-SEINE (92)  
 
Madame Danielle AMETLLER épouse HARY  
Présidente et animatrice des cours de couture à l’espace Savary et séminaire d’Issy-les-
Moulineaux 



5/10 

 

Domiciliée à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Monsieur Jean-Paul HENRY 
Accompagnateur de groupes scouts et guides de France  
Domicilié à ANTONY (92) 
 
Monsieur Jean-Philippe HISQUIN 
Président de la section handball de l’association sportive Voltaire de Châtenay-Malabry 
Domicilié à CHATENAY-MALABRY (92) 
 
Monsieur Didier HUEBER 
Membre du comité directeur d’athlétisme d’Antony 
Domicilié à ANTONY (92) 
 
Monsieur Patrice HUERRE 
Président d’honneur de l’institut du virtuel Seine Ouest 
Domicilié à PARIS (75) 
 
Monsieur Mathieu JAULIN 
Secrétaire de la section karaté kypkushinkai de l’athlétic club de Boulogne-Billancourt 
Domicilié à BOULOGNE-BILLANCOURT (92) 
 
Madame Françoise THUIZAT épouse JAURETT  
Présidente et membre du cabinet du gouverneur du Lions club d’Ile-de-France 
Domiciliée à CHATENAY-MALABRY (92)  
 
Monsieur Michel JOYE  
Président du comité d’athlétisme des Hauts-de-Seine 
Domicilié à RUEIL-MALMAISON (92)  
 
Monsieur Mohamed KAID  
Responsable de l’accueil des arbitres officiels au sein de l’association «les petits pains» 
Domicilié à COLOMBES (92) 
 
Madame Béatrice WACHÉ épouse KALB 
Membre de l’association de gymnastique rythmique de Rueil-Malmaison 
Domiciliée à RUEIL-MALMAISON (92) 
 
Monsieur Nasser KHOCHTINAT 
Membre du conseil de surveillance de Boulogne Levallois métropolitains 92 
Domicilié à BOULOGNE-BILLANCOURT (92) 
 
Madame Béatrice LALLIER 
Membre du club de pétanque ASCO de La Garenne-Colombes 
Domiciliée à COLOMBES (92) 
 
Madame Estelle MOREL épouse LAMARCHE 
Présidente de l’association «Clamart gym 92» 
Domiciliée à CLAMART (92) 
 



6/10 

 

Madame Jacqueline CHRUSTOWSKI-CHIND épouse LE BOVIC  
Trésorière de l’association culturelle de la communauté israélite de Vanves 
Domiciliée à VANVES (92) 
 
Madame Martine LENNE 
Trésorière adjointe à l’union française des œuvres laïques d'éducation physique 92 
Domiciliée à LA CELLE-SAINT-CLOUD (78) 
 
Monsieur Franck LEROUX 
Président de l’association «Expression 7» 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Monsieur Guillaume LEVY 
Vice-président de la ligue internationale contre le racisme et l’antisémitisme – Hauts-de-
Seine sud 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Monsieur Fabrice MANOUVRIER 
Vice-président du comité d’athlétisme des Hauts-de-Seine 
Domicilié au PLESSIS-ROBINSON (92) 
 
Monsieur Jacques MARTINIERE 
Président honoraire et membre fondateur de l’association du centre social et culturel des 
Fossés-Jean 
Domicilié à ARGENTEUIL (95) 
 
Monsieur Jean-Philippe MAS 
Secrétaire du comité d’haltérophilie des Hauts-de-Seine  
Domicilié à DEUIL-LA-BARRE (95) 
 
Madame Dominique COUMOUL épouse MENAL 
Présidente du CS Clichy natation 92 
Domiciliée à EPINAY-SUR-SEINE (93) 
 
Monsieur Didier MOTTEUX 
Président de la conférence Saint-Vincent de Paul de Colombes 
Domicilié à COLOMBES (92) 
 
Monsieur Gérard NARDELLI 
Président de la compagnie d’arc des bleus de Sèvres 
Domicilié à SEVRES (92) 
 
Monsieur Roger POMMELET  
Président de l’association de self defense d’Issy-les-Moulineaux (AISD) 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Monsieur Gérard POPOT 
Représentant du secours catholique à Vanves 
Domicilié à VANVES (92) 
 



7/10 

 

Monsieur François PROST 
Membre du bureau du comité régional d’équitation d’Ile-de-France à Paris 
Domicilié à ASNIÈRES-SUR-SEINE (92) 
 
Monsieur Daniel  RECHAUSSAT 
Élu au comité régional de tir à l’arc d’Ile-de-France 
Domicilié à CHATENAY-MALABRY (92) 
 
Monsieur Emmanuel RICHAUD 
Membre du conseil d’administration de la ligue Ile-de-France des clubs de La Défense, 
Vélizy-Villacoublay et Gentilly 
Domicilié à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Madame Bénédicte LEGRAND épouse ROBERT 
Accompagnatrice des Scouts et Guides de France 
Domiciliée à VAUCRESSON (92) 
 
Monsieur Jacques ROGER 
Enseignant bénévole d’iaido  
Domicilié à NANTERRE (92) 
 
Monsieur Stéphane ROSIER 
Membre du comité directeur de l’association sportive des cheminots de l'ouest de La 
Garenne-Colombes 
Domicilié à LA GARENNE-COLOMBES (92) 
 
Madame Martine PROVOST épouse ROUSSEAU 
Présidente de l’association «avenir dysphasie France» 
Domiciliée à ISSY-LES-MOULINEAUX (92) 
 
Monsieur Mustapha SADOUT 
Préparateur des katas et accompagnant bénévole de la section judo du club Issy Budo Kaï 
Arts Martiaux 
Domicilié à MEUDON (92) 
 
Monsieur Moussa SAUVEUR 
Secrétaire adjoint du bureau de l’association sportive Voltaire de Châtenay-Malabry 
Omnisports 
Domicilié à PALAISEAU (91) 
 
Monsieur Laurent SITBON 
Président et dirigeant du Vanves billard club 
Domicilié à PARIS (75) 
 
Madame Josette DUL épouse SLOUGUI 
Membre du comité directeur de l’office municipal des sports de plein air de Clichy-la-Garenne 
Domiciliée à CLICHY-LA-GARENNE (92) 
 



8/10 

 

 
Madame Gladys VENTRE  
Présidente de l’association « Ten’danse » de Châtenay-Malabry 
Domiciliée à CHATENAY-MALABRY (92) 
 
Monsieur Gabriel ZEITLIN 
Vice-président au rugby club Paris Neuilly 
Domicilié à NEUILLY-SUR-SEINE (92) 
 
Monsieur Stéphane ZINGALE 
Président du club de gymnastique «la vaillante» de Clichy-la-Garenne 
Domicilié à SANTEUIL (95) 
 
 
ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs.  
  

 Fait à Nanterre, le 23 août 2021 
 

  
Le préfet, 

pour le préfet et par 
délégation, 

la préfète déléguée à l’égalité 
des chances 

 
Signé 

 
Anne CLERC 

 

 

 

 



9/10 

 

 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

 

DU 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

ISSN 0985 - 5955 

 

 

 

 

 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 

 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  

et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 

 

167/177, Avenue Joliot Curie 

92013 NANTERRE CEDEX 

 

 

 

 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

Directeur de la publication : 

 

 

Vincent BERTON 

 

SECRETAIRE GENERAL 



10/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 

167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 

Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 

 


